
 

 

 

 

JÍZDNÍ ŘÁD  
PRO 9. REPREZENTAČNÍ PLES OBCE PERNINK  

 

Datum akce: 2.března 2019 

 

ODJEZD: 

OSTROV NÁMĚSTÍ   18:30 hod. 

HROZNĚTÍN NÁMĚSTÍ  18.40 hod. 

MERKLÍN NÁVES   18.50 hod. 

ABERTAMY NÁMĚSTÍ  19.05 hod. 

PERNINK     19.10 hod. 

POTŮČKY PANELÁKY  19.25 hod. 

HORNÍ BLATNÁ NÁMĚSTÍ 19.40 hod. 

 

Slavnostní zahájení plesu začne po příjezdu autobusu z Horní 

Blatné v cca. 20.00 hod. 

Po skončení plesu (02.00 hod.) následuje autobusový 

rozvoz.(časy a směry odjezdů autobusu budou upřesněny a 

vyhlášeny moderátorem během plesu). 

Bližší informace získáte na informačním centru v Perninku. 

Kontakt: tel. 353892491, e-mail: podatelna@pernink.eu, 

www.pernink.eu 


